

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000113** Modalidade: Pregão Sequencial: 000051
Data: 23/11/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 07/12/2021 16:00:00 Abertura: 07/12/2021 16:00:00 Proposta: 07/12/2021 16:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICA

Fornecedor: 012973 - AMAZONIA DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ/CNPF: 66.476.052/0001-47

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008425	CESTA BASICA	UN	1.400,0000	118,8400	166.376,0000
Total do Fornecedor:						166.376,0000

Fornecedor: 26375210 - AUTO SERVIÇO SANTO AGOSTINHO CNPJ/CNPF: 00.503.272/0001-04

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008425	CESTA BASICA	UN	1.400,0000	124,0000	173.600,0000
Total do Fornecedor:						173.600,0000

Fornecedor: 26374070 - CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ/CNPF: 18.582.375/0001-72

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008425	CESTA BASICA	UN	1.400,0000	126,0000	176.400,0000
Total do Fornecedor:						176.400,0000

Fornecedor: 233428441 - FORTUMEL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA CNPJ/CNPF: 22.483.299/0001-15

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008425	CESTA BASICA	UN	1.400,0000	136,1900	190.666,0000
Total do Fornecedor:						190.666,0000

Fornecedor: 233428909 - INTEGRAÇÃO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA CNPJ/CNPF: 36.680.482/0001-15

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008425	CESTA BASICA	UN	1.400,0000	105,9500	148.330,0000
Total do Fornecedor:						148.330,0000

Fornecedor: 233429417 - LOBOS COMERCIAL CNPJ/CNPF: 42.851.740/0001-81

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008425	CESTA BASICA	UN	1.400,0000	130,7800	183.092,0000
Total do Fornecedor:						183.092,0000

Fornecedor: 26374068 - MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP CNPJ/CNPF: 28.157.903/0001-08

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008425	CESTA BASICA	UN	1.400,0000	118,8800	166.432,0000
Total do Fornecedor:						166.432,0000

Fornecedor: 233429419 - TML CNPJ/CNPF: 44.186.926/0001-99

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	008425	CESTA BASICA	UN	1.400,0000	152,1000	212.940,0000
Total do Fornecedor:						212.940,0000

UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 03/01/2022 15:14:02
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000113** Modalidade: Pregão Sequencial: 000051
Data: 23/11/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 07/12/2021 16:00:00 Abertura: 07/12/2021 16:00:00 Proposta: 07/12/2021 16:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICA

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA
083.603.796-02
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE
006.617.656-52
Membro / Equipe de Apoio